

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/1/2022:**

Konsultacje z zakresu chirurgii klatki piersiowej i zabieg drenażu opłucnej - CPV: 85121300 - 6

W zawiązku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy **Udzielający Zamówienia** wyrazi zgodę na zmianę § 9 ust. 1 projektu umowy (zał. 7 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Strony ustalają, że okresem obrotowym za wykonaną usługę jest miesiąc kalendarzowy. **Udzielający Zamówienia** zobowiązuje się do płacenia należności za wykonane usługi na konto **Przyjmującego Zamówienie** w terminie 21 dni od daty wystawienia prawidłowego oryginału faktury wraz z wykazem o którym mowa w § 8 ust 2.”

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę aby powyższy zapis otrzymał następującą treść:

„Strony ustalają, że okresem obrotowym za wykonaną usługę jest miesiąc kalendarzowy. **Udzielający Zamówienia** zobowiązuje się do płacenia należności za wykonane usługi na konto **Przyjmującego Zamówienie** w terminie 30 dni od daty wystawienia prawidłowego oryginału faktury wraz z wykazem o którym mowa w § 8 ust 2.”

Pytanie 2: **Przyjmujący Zamówienie** zwraca się z prośbą o wskazanie w § 5 ust. 8 projektu umowy (zał. 7 do SWKO) czasu wykonania zleconego świadczenia, lub wskazanie w którym miejscu w SWKO czas ten został ustalony.

Odpowiedź: Termin realizacji świadczenia planowego - do 48 godzin od momentu zgłoszenia .
Termin realizacji świadczenia *CITO* - do 24 godzin od momentu zgłoszenia.

Pytanie 3: Czy **Udzielający Zamówienia** wyrazi zgodę na zmianę § 13 ust. 1 projektu umowy (zał. 7 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie:

„**Udzielający Zamówienia** może nałożyć na **Przyjmującego Zamówienie** karę umowną w wysokości jednokrotnej wartości niewykonanych lub nienależycie wykonanych świadczeń medycznych tzn.:

- a) udzielanie świadczeń w sposób i na warunkach nie odpowiadających wymogom określonym w obowiązujących przepisach i w umowie.
- b) nie udzielania świadczeń w czasie i miejscu ustalonym zgodnie z umową.
- c) nieuzasadnionej odmowy udzielenia świadczeń.

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę.

Pytanie 4: Czy **Udzielający Zamówienia** wyrazi zgodę na dodanie do § 14 ust. 5 projektu umowy (zał. 7 do SWKO), który otrzymałby brzmienie: „5. Umowa może zostać wypowiedziana przez **Przyjmującego Zamówienie** ze skutkiem natychmiastowym w przypadku opóźnienia z zapłatą należności za wykonanie usług na konto o 30 dni od terminu ustalonego w § 9 ust. 1.

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia** nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na przesunięcie do dnia 18.01.2022r. terminu składania ofert.

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.**

Przewodniczący Komisji Konkursowej

Lech Krawczyk